Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 276/2014

Manifesta apelo à CPFL –
Companhia Paulista de Força e Luz,
para trocar a lâmpada queimada do
poste localizado na Rua da Juta,
próximo ao nº 26, no bairro Jardim
Pérola, e as demais lâmpadas
queimadas dos postes de Santa
Bárbara d’Oeste..

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que, este vereador foi procurado por

munícipes, reclamando que há um mês a lâmpada está queimada, e que já
fizeram a solicitação para a troca da lâmpada na CPFL, mas eles continuam
em total escuridão no período noturno, causando insegurança à população.

Ante o exposto e nos termos do Capítulo IV do Título V do

Regimento Interno desta Casa de Leis, a CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA

BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, apela à CPFL – Companhia
Paulista de Força e Luz, para trocar a lâmpada queimada do poste localizado
na Rua da Juta, próximo ao nº 26, no bairro Jardim Pérola.

.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 31 de Julho de 2.014.

Carlos Fontes
-vereador-